
HSM Pure skartovač 420/ formát A4/
velikost řezu 1,9x15 mm/ příčný řez/ objem
koše 35l/ stupeň utajení P5/ bílá

cena vč DPH: 20742 Kč
cena bez DPH: 17142 Kč

Kód zboží (ID): 5142326

PN: HSM-
PURE-420-1-9X15

Záruka: 36 měsíců

HSM Pure 420 1,9 x 15 mm 

Skartovačka s křížovým řezem a automatickým systémem start/stop. Dokáže
pojmout až 11 listů papíru A4 najednou. Poradí si také s ničením platebních karet,
malých sponek a svorek v dokumentech. Dokumenty a karty jsou skartovány do
úrovně zabezpečení DIN-P5, která zajišťuje, že jsou rozřezány na drobné kousky
široké pouze 1,9 mm. Skartovačka je vybavena senzorem pro automatické
zastavení při naplnění odpadního koše, zaseknutí papíru nebo při dotyku rukou v
oblasti vstupního otvoru. Samozřejmostí je světelná signalizace otevřených dvířek a
plného koše. Míru zaplnění koše lze zkontrolovat také vizuálně skrze okénko na
přední straně.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový

Šířka vstupu: 240 mm

Šířka řezu: 1,9 x 15 mm

Rychlost řezu: 3,9 m/min

Formát: A4

Bezpečnostní úroveň podle NBÚ: 3 - tajné



Bezpečnostní stupeň DIN: P5, T5, E4, F2

Objem odpadního koše: 35 l

Barva: bílá

<b>HSM Pure 420 1,9 x 15 mm</b>
<p>Skartovačka s křížovým řezem a automatickým systémem start/stop. Dokáže
pojmout až <b>11 listů</b> papíru A4 najednou. Poradí si také s ničením
<b>platebních karet</b>, malých sponek a svorek v dokumentech. Dokumenty a
karty jsou skartovány do úrovně zabezpečení <b>DIN-P5</b>, která zajišťuje, že
jsou rozřezány na drobné kousky široké pouze <b>1,9 mm</b>. Skartovačka je
vybavena senzorem pro <b>automatické zastavení</b> při naplnění odpadního
koše, zaseknutí papíru nebo při dotyku rukou v oblasti vstupního otvoru.
Samozřejmostí je <b>světelná signalizace</b> otevřených dvířek a plného koše.
Míru zaplnění koše lze zkontrolovat také vizuálně skrze okénko na přední
straně.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ řezu:</b> křížový</p>
<p><b>Šířka vstupu:</b> 240 mm</p>
<p><b>Šířka řezu:</b> 1,9 x 15 mm</p>
<p><b>Rychlost řezu:</b> 3,9 m/min</p>
<p><b>Formát:</b> A4</p>
<p><b>Bezpečnostní úroveň podle NBÚ:</b> 3 - tajné</p>
<p><b>Bezpečnostní stupeň DIN:</b> P5, T5, E4, F2</p>
<p><b>Objem odpadního koše:</b> 35 l</p>
<p><b>Barva:</b> bílá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

